spedizionieri che inviavano plichi e pacchi postali – celando la valuta falsa all’interno di materiale vario

(giocattoli, manufatti in legno, ecc.); - sequestrare 41 plichi postali all’atto della consegna in Italia e diversi

paesi esteri, banconote false di vario taglio (20, 50 e 100 euro), per complessivi euro 120.000 (centoventimila),

nonche’ numerosi “device” utilizzati per le transazioni operate nel darknet e per i trasferimenti di criptovaluta;

- arrestare in flagranza 31 soggetti che avevano perfezionato l’acquisto delle banconote false sul dark-web,

localizzati in Italia e all’estero;